

DODATEK č. 2

uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
č. S936/2017/499

I.

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisového řádu: [REDACTED], ředitelem

Krajského ředitelství Liberec

ve věcech technických jedná:

[REDACTED], hlavní technický pracovník pro stavební činnost, č. telefonu: [REDACTED], e-mail:

[REDACTED]

[REDACTED] technický pracovník pro stavební činnost, č. telefonu: [REDACTED], e-mail:

[REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Okrouhlický s.r.o.

IČO: 25255819

DIČ: CZ25255819

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 10483

sídlo: Zemědělská 1131, Hradec Králové, 500 03

zastoupený: [REDACTED] jednatelem společnosti

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [REDACTED]

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: ČSOB v Hradci Králové číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.

P ř e d m ě t s m l o u v y

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Soudný, evidenční číslo zakázky S936/2017/499 a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

II.

Z m ě n y s m l o u v y

1. V čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „3 715 340,20,- Kč bez DPH, slovy třímilionysedmsetpatnácttisícčtyřicet korun českých dvacet haléřů bez DPH“ tak, že je nahrazena novou cenou za dílo „4 527 711,65,- Kč bez DPH, slovy čtyřmiliónypětsetdvacetsedmtisícšedsmsetjedenáct korun českých šedesátpět haléřů bez DPH“.

Cena díla dle smlouvy o dílo:	3 715 340, 20,-Kč bez DPH
Cena díla dle Dodatku č. 1:	4 292 024,65,-Kč bez DPH
Cena díla dle Dodatku č. 2:	4 527 711,65,-Kč bez DPH

Důvod změny: Navýšení prací na doplnění krajnic v obloucích – zlepšení stability a soudržnosti komunikace v obloucích. Zpevnění svahů u dvou propustků záhozem z lomového kamene s proštěrkováním – zabránění sesunu komunikace k čelům propustku, které se nacházejí 1–1,5m pod korunou komunikace a sklonu svahu nižším než 1:1.

Dále provedení nátěru živičného s posypem ze silniční emulze v množství 2,20 kg/m² pro zlepšení stmelení konstrukce obrusné vrstvy budoucí komunikace – velmi hrubý vzhled obrusné vrstvy penetrace před posledním uzavíracím nátěrem – při neuzavření obrusné vrstvy bude časem docházet k uvolňování a oddělování jednotlivých částí kameniva penetrace, především vlivem klimatickým v zimním období.

III.

Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech,

které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.
3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku č. 2 v jeho plném znění.

02-05-2018

V Hradci Králové, dne: 26.4.2018

V Liberci dne:

1. The first part of the document is a list of the names of the persons who have been appointed to the various positions of the Board of Directors of the Corporation.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č:2	
		Datum změny: 23.4.2018	
Název veř. zakázky: LC Soudný – SOD č.: S936/2017/499			
Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.; Zemědělská 1131; 500 03 Hradec Králové			
Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - KŘ Liberec			
Název akce (majetku): LC Soudný Č. inventární – 504 205 Č. investiční – 170 414	Charakter akce: I. Oprava II. technické zhodnocení	Číslo objektů: SO - 101,102, 102,1 a VRN	Stavební díly:
Popis změny: Navýšení prací na doplnění krajnic v obloucích – zlepšení stability a soudržnosti komunikace v obloucích. Zpevnění svahů u dvou propustků záhozem z lomového kamene s proštěrkováním – zabránění sesunu komunikace k čelům propustku, které se nacházejí 1–1,5m pod korunou komunikace a sklonu svahu nižším než 1:1. Dále provedení nátěru živичného s posypem ze silniční emulze v množství 2,20 kg/m ² pro zlepšení stmelení konstrukce obrusné vrstvy budoucí komunikace – velmi hrubý vzhled obrusné vrstvy penetrace před posledním uzavíracím nátěrem – při neuzavření obrusné vrstvy bude časem docházet k uvolňování a oddělování jednotlivých částí kameniva penetrace, především vlivem klimatickým v zimním období.			
Více práce: + 235.687,- Kč bez DPH			
I.) - Došlo k navýšení v konstrukčních vrstvách komunikace na objektu SO102 – Komunikace – Oprava: 1) V záhozu z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg (32m ³ x 1.090,- Kč/m ³ = 34.880,- Kč). 2) Ve zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm (36m ² x 99,50 Kč/m ² = 3.582,- Kč). 3) V Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 2,20 kg/m ² . Odečteny křižovatky (254m ² + 295m ² = 549m ² - 6.184m ² = 5.635m ² x 35,- Kč/m ² = 197.225,- Kč).			
Celkem vícepráce objektu SO102 – Komunikace - oprava: + 235.687,- Kč bez DPH			
Posouzení změny:		Datum: 5. prosince 2017	Podpis:
Jan Maděra			
do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		ANO	
do časového plánu (Ano/Ne):		ANO	Termín dokončení do: 30. června 2018
do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N:	Bilance: 4.292.024,65 Kč bez DPH + 235.687,- Kč bez DPH
	Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N: + 235.687,- Kč	
Konečná celková cena akce po změně		4.527.711,65 Kč bez DPH	
Zástupce zhotovitele - jméno:	Milan Okrouhlický – jednatel	Datum: 23. duben 2018	Podpis:
Zástupce objednatele - jméno:	Miroslav Matějka – TP pro SČ	Datum: 23. duben 2018	Podpis:
Přílohy: (položkový rozpočet a výkaz výměr):			ANO Přílohou
Poznámka:			

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 170-504205
Stavba: LC Soudný

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.4.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	235 687,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	235 687,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	235 687,00	49 494,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	285 181,27
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 170-504205

Stavba: LC Soudný

Místo:

Datum: 24.4.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		235 687,00	285 181,27
170-			
504205-	LC Soudný - dodatek č.2	235 687,00	285 181,27
D2			
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		235 687,00	285 181,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: LC Soudný

Objekt: 170-504205-D2 - LC Soudný - dodatek č.2

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				235 687,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				235 687,00
DPH základní	21,00%	ze	235 687,00	49 494,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				285 181,27

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LC Soudný

Objekt: 170-504205-D2 - LC Soudný - dodatek č.2

Místo:

Datum:

24.4.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	235 687,00
HSV - Práce a dodávky HSV	235 687,00
4 - Vodorovné konstrukce	34 880,00
5 - Komunikace pozemní	200 807,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	235 687,00

ROZPOČET

Stavba: LC Soudný

Objekt: 170-504205-D2 - LC Soudný - dodatek č.2

Místo:

Datum: 24.4.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

235 687,00

HSV - Práce a dodávky HSV

235 687,00

4 - Vodorovné konstrukce

34 880,00

2	K	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	32,000	1 090,00	34 880,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

5 - Komunikace pozemní

200 807,00

1	K	569751111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm	m2	36,000	99,50	3 582,00
3	K	573431115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 2,20 kg/m2 (odečteny křižovatky - 254m2 + 295m2 = 549m2 - 6.184m2 = 5.635m2)	m2	5 635,000	35,00	197 225,00

